Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ивановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района»

  Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ

 31.08.2023 г.

«Об организации родительского контроля»

На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18

05.2020 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей

и благополучия человека «2.4. Гигиена детей и подростков. Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях», в целях улучшения организации питания детей в МБОУ

«Ивановская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания обучающихся в МБОУ «Ивановская СОШ» заместителя

директора по ВР Димитрову Ю.Н.

2. Утвердить комиссию по осуществлению родительского контроля за

организацией питания детей (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией

горячего питания детей в МБОУ «Ивановская СОШ» (Приложение 2).

4. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией

(родительский контроль) за организацией и качеством горячего питания

обучающихся (Приложение 3).

5. Утвердить план работы комиссии родительского контроля за

организацией питания и качеством горячего питания обучающихся МБОУ

"Ивановская СОШ" 2023-2024 учебный год (Приложение 4).

6. Классным руководителям довести информацию до сведения

родителей об организации родительского контроля за горячим питанием в

школе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                А.И. Трубецкой

Приложение 1 к приказу

от 31.08.2023 №

Состав комиссии по осуществлению родительского контроля за

организацией питания детей на 2023- 2024 уч.год

Класс ФИО родителя

1А Володина Ирина Александровна

1Б Хаустова Кристина Андреевна

2А Юзова Светлана Сергеевна

2Б Неверова Ирина Анатольевна

3А Ворошилова Елена Евгеньевна

3Б Квитка Элина Давыдовна

4А Коваленко Татьяна Анатольевна

4Б Тырсина Ольга Владимировна

5А Пронина  Алёна Николаевна

5Б Жаворонкова Людмила Александровна

6А Зарубина Марина Викторовна

7Б Квитка Элина Давыдовна

7А Самойлова Алена Давыдовна

7Б Шрейдер Евгения Александровна

8А Баржеева Елена Владимировна

8Б Лошкарева Светлана Александровна

9 Коваленко Татьяна Анатольевна

10 Сырова Анастасия Юрьевна

11 Неверова Ирина Анатольевна

		2023-10-25T17:38:58+0500
	Оренбургский район
	Трубецкой Александр Иванович
	Я являюсь автором этого документа